

1	2	3	4	5	6	7
44	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,50 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,50
45	TsD09A 1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			2 027,39 187,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	57,66	187,39
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	250,00	920,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	250,00	920,00
46	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 895,08 2 191,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
47	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (1500 m2)	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
48	RpDD02 C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (Piatra but H=10cm Pk 0+255-0+445)	m3			340,83 21,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001	Muncitor deservitor	h-om	0,2500	57,66	14,41



Handwritten signature or initials in blue ink.